² Printed, *Templar Records*, p. 195.

³ He held the manor of Wotton Underwood and 3 knights' fees of the Honour of Giffard in 1166; died c. 1184. (See *V.C.H. Bucks II*, 130).

⁴ In the *Inquest* of 1185 this grant is entered at *Hamme*, = Ham-cum-Wotton. This half hide at Wotton was still held by the *Templars* in the Hundred Rolls of 1254 (*Rot. Hund. I*, 24).

⁵ Printed : *Templar Records*, p. 196.

⁶ See No. 476 *supra*, note 3.

fol. 113
(cont.)

Sciatis quod ego Girardus do et concedo fratribus Templi Salomonis de Jerusalem dimidiā hidam de mea terra de Wutton', scilicet illam terram quam Adulfus et Baldwinus tenuerunt, solam (*sic*) et quietam ab omni seculari servicio in pratis et in campis, in silvis et in aquis, in pascuis et in omnibus rebus plenarie quantum ad dimidiā hidam pertinet, in perpetuam elemosinam, pro redēptione animarum patris mei et matris mee et meorum antecessorū, et pro salute anime mee et meorum amicorum omnium a me et a meis heredibus. Concedo etiam predictis fratribus, preter hoc, xii acras de meo dominio in augmentum predīcte dimidie hide in perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et meorum amicorum omnium. Et hec xii acre iacent super Enedemere. Hec autem donatio facta fuit consilio Roberti de Grainvill' qui meus est senescallus¹; et huius donationis est testis idem Robertus, et Fulco sacerdos de Meriton'² Reginaldus filius domini Girardi, Sewale de sancta Fide, Willelmus forestarius, et David sacerdos qui hanc cartam scripsit hius donationis est testis.

478.

c. 1190. [Eustace de Grenville confirms the gift of his uncle Gerard de Grenville.]

[O]mnibus etc. Eustacius de Greynvill'³ salutem. Sciatis quod ego Eustacius de Greynvill' concedo etc. fratribus milicie Templi Salomonis de Jerusalem donationem Gerardi de Greynvill' avunculi mei, scilicet dimidiā hidam de mea terra de Wutton' quam Baldwinus et Aldulfus tenuerunt, et preter hoc xii acras de dominio meo juxta Henedemere quas idem Gerardus eis dederat in augmentum predīcte dimidie hide, in perpetuam elemosinam pro salute anime mee et pro salute animorum patris mei et matris mee et omnium antecessorū meorum et pro animabus omnium amicorum meorum, ad tēnendum de me et de heredibus meis,

¹ He witnesses a charter of Alice, d. of Fulk del Esse. (No. 441 *supra*).

² See Nos. 429 and 440.

³ Nephew of Gerard de Grenville. (See *V.C.H. (Bucks) IV*, 130-132.) The date of this charter is probably about the same as No. 477 *supra*. This deed is later than No. 477; Walter has now become rector of Merton in succession to Fulk.